SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 01 de julho de 2019                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL N° 01/2019
PROVA OBJETIVA – 30 DE JUNHO DE 2019

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 021/2019, PUBLICADO NA EDIÇÃO
Nº 410/2019 NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ITAMBÉ-BA, NO DIA 27

DE JUNHO DE 2019.

ONDE SE LÊ:

OBJETO: REGISTRO FORMAL DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CON-
TRATAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS DO TIPO
RESIDENCIAL E COMERCIAL, COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE
SAÚDE NO MUNICÍPIO DE ITAMBÉ, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTI-
DADES ESTABELECIDA NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

LEIA-SE:

OBJETO: REGISTRO FORMAL DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CON-
TRATAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS DO TIPO
RESIDENCIAL E COMERCIAL, BEM COMO COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E
DISPOSIÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS DE SAÚDE E DESCARACTERIZAÇÃO DE LÂMPADAS
FLUORESCENTES NO MUNICÍPIO DE ITAMBÉ, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES
E QUANTIDADES ESTABELECIDA NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO
EDITAL.

Itambé/BA, 01 de julho de 2019.

ISADORA SILVA BARBOSA
Pregoeira

  AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 05, de 04
de Janeiro de 2013, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores alterações, torna público
o Edital de abertura da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 020/2019 do tipo menor preço por
Item, cuja sessão pública de licitação será no dia 15/07/2019, às 08:30h na Sede da Prefeitura, situada à
Praça Vitorino José Alves, nº 112-B, Centro, na cidade de Bom Jesus da Serra, Bahia, Fone: 77-3461-1012.
OBJETO: Contratação de empresa(s) para fornecimento de Equipamentos (Móveis, Eletrodomésticos,
Eletrônicos e Eletroeletrônicos) para atender as necessidades das Secretarias Municipais, de acordo com as
especificações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da Prefeitura e através do e-mail: licita@
bomjesusdaserra.ba.gov.br. Edital e outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente
no Diário Oficial do Município de Bom Jesus da Serra-Ba, disponível no site http://www.bomjesusdaserra.
ba.gov.br/diarioOficial. Edinaldo Meira Silva - Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023 /2019

REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 05, de 04
de Janeiro de 2013, Decreto Municipal nº 06, de 04 de Janeiro de 2013, Leis Federais nº 8.666/93, e nº
10.520/02 com suas ulteriores alterações, torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade
Pregão Presencial nº 023 /2019 do tipo menor preço por Item, cuja sessão pública de licitação será dia
15/07/2019, às 14:00h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Vitorino José Alves, nº 112-B, Centro, na
cidade de Bom Jesus da Serra, Bahia, Fone: 77-3461-1012. OBJETO: Registro de Preços para Aquisição
de Gêneros Alimentícios (hotifruti) para atende as necessidades da Merenda Escolar no ano letivo de 2019,
de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações e Edital na Sede da Prefeitura e através
do e-mail: licita@bomjesusdaserra.ba.gov.br. Edital e outros atos referentes a este processo serão publicados
exclusivamente no Diário Oficial do Município de Bom Jesus da Serra-Ba, disponível no site http://www.
bomjesusdaserra.ba.gov.br/diarioOficial. Edinaldo Meira Silva - Prefeito Municipal.